
ANTONIO L. B. ALVES
11.539.841/0001-98

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240123/0006-00 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 1104.01/2024-PE Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANTONIO L. B. ALVES 

CNPJ/MF: 11.539.841/0001-98

Telefone: — / (85) 9998-8799

E-mail: Ieobraga82@hotmail.com

Endereço: AV GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços
2 - Compressor Odontológico

Especificação: Equipamento que produz e armazena ar comprimido, isento de óleo, utilizado no consultório 
odontológico para aplicação de alguns equipamentos que requeiram ar comprimido Capacidade 
reservatório: de 35 a 39L, potência: 1,5HP, consumo: 6 a 7 pés, isento de óleo: sim

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 2.059,00 Valor total: R$ 6.177,00

Fabricante/Marca: TEKNA Modelo: —

Valor de referência: R$ 4.850,00

4 - Seladora

Especificação: Equipamento utilizado para selar embalagens plásticas para uso em hospitais, clínicas e 
outros Tipo: Automática, aplicação: grau cirúrgico

Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 1.339,00 Valor total: R$ 6.695,00

Fabricante/Marca: BIOVOX Modelo: —

Valor de referência: R$ 1.879,74

Total geral da proposta: R$ 12.872,00 (doze mil, oitocentos e setenta e dois reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 14 de Maio de 2024 às 12:01

AV GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

mailto:Ieobraga82%40hotmail.com


C
O

M
ER

C
IA

L
ANTONIO L. B. ALVES

11.539.841/0001-98

Usuário logado como: ANTONIO 

CPF/MF: 11.539.841/0001-98

Dados do Usuário:

E-mail. Ieobraga82@hotmail.com

ANTONIO L B. ALVES
CNPJ/MF: 11.539.841/0001-98

ANTONIO
LEONARDO 

BRAGA
ALVES:96273402

353
Assinado digitalmente por ANTONIO
LEONARDO BRAGA ALVES:96273402353 
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU= 
RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU= 
34052376000161, OU=videoconferencia,
CN=ANTONIO LEONARDO BRAGA 
ALVES:96273402353
Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização:
Data: 2024.05.14 16:17:26-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

V GERALDO LOPES, 708, MORADA NOVA, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

mailto:Ieobraga82%40hotmail.com



